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VALDES SĒDE Nr.05/11, 26.08.2011. 

 

 

 

1. Spēļu kalendāru apstiprināšana. 

I.Pētersons dod vārdu LFS sacensību komitejas vadītājam Pēterim Poudžiunam. 

P.Poudžiunas ziņo, ka šobrīd virslīgā vīriešiem dalību čempionātā ir apstiprinājušas 13 

komandas. Spēļu kalendārs vīriešiem virslīgā ir gatavs. Tiks izspēlēti 2 apļi. Šī čempionāta 

1.spēle virslīgā vīriešiem notiks 3.septembrī Cēsīs, pēdējās šīs sezonas spēle plānota aprīļa 

beigās. Neliela piezīme – komandas ir pieteikušās, un spēļu kalendārs ir gatavs, bet reāli šobrīd 

čempionātu var iesākt tikai divas komandas, kuras ir nokārtojušas visus dokumentus un 

samaksājuši rēķinus par dalību čempionātā un par licencēm. Čempionātu neiesāks neviena 

komanda, kurām nebūs nokārtoti visi maksājumi par iepriekšējo sezonu, kā arī sakārtoti 

dokumenti un maksājumi par šo sezonu. Komandas, kuras visu ir sakārtojušas un gatavas 

startēt, ir redzamas LFS mājas lapā.  

Virslīgā sievietēm uz vakardienu pieteiktas 6 komandas. Apstiprināt kalendāru šodien vēl 

diemžēl nevar, jo savu mājas spēļu kalendāru nav iesniegušas divas komandas.  

1.līgā vīriešiem šobrīd dalību apstiprinājušas 12 komandas, katrā grupā 6 komandas. Gadījumā, 

ja savu dalību pieteiks vēl kāda komanda, tad sadalījums pa grupām mainīsies. Šobrīd vairākas 

komandas vēl nav iesniegušas savus spēļu kalendārus, līdz ar to kopējo spēļu kalendāru šajā 

līgā nav iespējams apstiprināt.  

Virslīgā sievietēm un 1.līgā vīriešiem Čempionāts sāksies 17.septembrī. Tāpēc ierosinu abām 

šīm līgām spēļu kalendāru apstiprināšanu atlikt uz 2 nedēļām vai līdz brīdim, kamēr kalendārs 

būs gatavs. Kad kalendāri būs pabeigti, tie tiks izsūtīti visiem valdes locekļiem uz e-pastiem, 

lai rakstiski šos kalendārus apstiprinātu. 

Lēmums: Apstiprināt 2011./12.gada sezonas Spēļu kalendāru vīriešiem virslīgā. 

 

2. Latvijas 8.veterānu čempionāta florbolā Nolikuma apstiprināšana. 

I.Pētersons informē, ka šogad veterānu čempionāta Nolikums tika nedaudz koriģēts. Vecuma 

ierobežojums paliek tāds pats kā iepriekš. Visas veterānu komandas izmaiņām Nolikumā 

piekritušas. R.Švāgers iebilst par Nolikuma punktu „par spēles sodiem”, uzskatot, ka Spēles 

sods nr.3 ir neizprotams, jo, ja, piemēram, sezonas pēdējā spēlē tiek piešķirs Spēles sods Nr.3 – 

vai šis sods būs piemērojams uz vienu spēli vai uz visu nākamo sezonu? 

Diskusijas. 

P.Poudžiunas ierosina, ka par Spēles sodu Nr.2 un Nr.3 – tiek izlaists posms, un par turpmāko 

piedalīšanos spēlē lemj LFS Disciplinārā komiteja.  

I.Pētersons piekrīt P.Poudžiunas ierosinājumam.  

Lēmums: Apstiprināt Latvijas 8.veterānu čempionāta florbolā Nolikumu, izmainot piešķirto 

soda apmēru Spēles sodam Nr.2 un Nr.3 - tiek izlaists posms, un par turpmāko piedalīšanos 

spēlē lemj LFS Disciplinārā komiteja. 

 

3. „Noteikumi par sacensību dalībnieku licencēšanu un pārejām” apstiprināšana. 

I.Pētersons ierosina pirms dokumenta apstiprināšanas, vēlreiz kopīgi izskatīt punktus, kuros 

tika veikti pēdējie labojumi. 

Par pārejas laiku – 15.janvāris vai kā Starptautiskā Florbola federācija noteikusi -

31.decembris? 

Diskusijas. 

Visi klātesošie valdes locekļi vienbalsīgi nolemj, ka Pārejas laika posms tiek noteikts no 

1.maija, bet ne ātrāk kā no nākamās dienas pēc attiecīgās līgas pēdējās spēļu dienas un līdz 

nākamās sezonas 15.janvārim plkst. 17:00. 

Dokumentā tiek veiktas korekcijas. 
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Par sacensību dalībnieku licencēšanu - Spēlētājs vienlaicīgi drīkst būt licencēts tikai vienā 

klubā? Un pārstāvis drīkst būt licencēts tikai vienas līgas vienā komandā? 

Diskusijas. 

Visi klātesošie valdes locekļi vienbalsīgi nolemj, ka spēlētājs drīkst būt licencēts tikai vienā 

klubā ar izņēmumu dalībai Veterānu līgā un Jaunatnes līgā, kur spēlētāji drīkst būt licencēti 

dalībai kādā no pieaugušo līgām otrā kluba sastāvā, par to iesaistītajiem klubiem savstarpēji 

vienojoties. Un noteikt, ka šādā gadījumā Jaunatnes spēlētāja kompensācijas periods tiek 

klubam, kura sastāvā attiecīgais spēlētājs licencēts dalībai Jaunatnes līgā. 

Tāpat nolemj, ka pārstāvis drīkst būt licencēts tikai vienas līgas vienā komandā. Pārstāvja un 

spēlētāja licences LFS oficiālajās sacensībās vienā līgā nav savienojamas, izņēmuma gadījumā 

pieļaujamas tikai ar 2/3 attiecīgās līgas klubu paraksttiesīgo personu rakstisku atļauju.  

Dokumentā tiek veiktas korekcijas. 

Par licenču maksu – Licenču derīguma termiņš? Samaksa par licenci, kura tiek kārtota mazāk 

kā 36 stundas pirms spēles? Licencēšanas ierobežojumi? 

Diskusijas. 

Visi klātesošie valdes locekļi vienbalsīgi nolemj sekojošo: 

- Sacensību dalībnieka licence derīga no izsniegšanas brīža uz attiecīgo sezonu un līdz 

nākamās sezonas sākumam; 

- Ja spēlētāja licence tiek kārtota mazāk kā 36 stundas pirms attiecīgās kluba komandas 

spēles sākuma vai brīvdienās, licences maksu noteikt divkāršā apmērā. 

- Sacensību dalībnieks diskvalifikācijas laikā nedrīkst iegūt cita veida – spēlētāja vai 

pārstāvja licenci dalībai jebkādās LFS oficiālās sacensībās. 

Dokumentā tiek veiktas korekcijas. 

Par spēlētāju līgumiem – Līguma termiņš starp spēlētāju un klubu? 

Diskusijas. 

Visi klātesošie valdes locekļi vienbalsīgi nolemj, ka Līguma minimālo termiņu noteikt – no 

slēgšanas datuma līdz attiecīgās sezonas beigām. Maksimālais termiņš – 5 gadi. Ar spēlētāju, 

kas līguma parakstīšanas brīdī nav sasniedzis 18 gadu vecumu, līgumu paraksta spēlētāja 

vecāki vai likumīgie aizbildņi un ar termiņu līdz 18. dzimšanas dienas sezonas beigām. 

Dokumentā tiek veiktas korekcijas. 

Par Pārejām kluba ietvaros – Kādi nosacījumi? 

Diskusijas. 

Visi klātesošie valdes locekļi vienbalsīgi nolemj, ka sezonas laikā klubā drīkst pieteikt 3 

spēlētājus, kas var spēlēt viena kluba divās komandās, bet spēlētājam pārejot no zemākas līgas 

uz augstāku līgu, ir jāizlaiž tuvākā spēle augstākā līgā. Sezonas laikā spēlētājam līdz 19. gadu 

vecumam no komandas uz komandu viena kluba ietvaros nav ierobežojuma. Spēlētājs vienas 

dienas laikā drīkst piedalīties tikai vienas līgas spēlē. 

Dokumentā tiek veiktas korekcijas. 

Par Kompensāciju maksām. 

Diskusijas. 

Visi klātesošie valdes locekļi vienbalsīgi nolemj, dokumentā esošo punktu papildināt ar 

sekojošo: 

- Kompensācijas maksa izmaksājama, kad tiek veikta spēlētāja pāreja starp klubiem, līdz 

spēlētāja 25.dzimšanas dienas sezonas beigām. 

- Pienākums maksāt kompensācijas maksu neiespaido pienākumu maksāt kompensāciju 

par līguma laušanu. 

Dokumentā tiek veiktas korekcijas. 

Par Noslēguma noteikumiem. 

Diskusijas. 

Visi klātesošie valdes locekļi vienbalsīgi nolemj dokumentu papildināt ar Noslēguma 

noteikumiem: 

- Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē 2009.gada 30.oktobra „Spēlētāju, treneru, 

pārstāvju pāreju un licenču kārtošanas noteikumi”; 
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- Kompensācijas maksa par trenēšanu un izglītošanu spēlētājiem vecumā no 10 gadiem 

līdz 18 gadiem (dzimušiem no 1993.gada 31.augusta līdz 2000.gada 1.septembrim 

ieskaitot), kuri bija licencēti LFS oficiālajām sacensībām 2010./11.gada sezonā tiek 

noteikta LVL 180.00; 

- Kompensācijas maksa par izglītošanu un trenēšanu spēlētājiem vecumā no 18 gadiem 

līdz 25 gadiem (dzimušiem no 1986.gada 31.maijam līdz 1993.gada 1.septembrim 

ieskaitot), kuri bija licencēti LFS oficiālajām sacensībām 2010./11.gada sezonā tiek 

noteikta LVL 250.00; 

Dokumentā tiek veiktas korekcijas. 

Lēmums: Apstiprināt „Noteikumi par sacensību dalībnieku licencēšanu un pārejām”. Līdz ar 

to 2009.gada 30.oktobra „Spēlētāju, treneru, pārstāvju pāreju un licenču kārtošanas noteikumi”.  

 

4. Latvijas 19.atklātā čempionāta florbolā Nolikuma apstiprināšana atsevišķi katrai līgai. 

I.Pētersons informē, ka 19.atklātā čempionāta florbolā Nolikumi tiks izveidoti katrai līgai 

atsevišķi, par pamatu ņemot apstiprināto visām līgām kopējo Nolikumu. Uz šo brīdi ir izveidoti 

atsevišķi Nolikumi virslīgā vīriešiem un virslīgā sievietēm. Papildināti ar sekojošu punktu: 

- VIII 8. Punkts (Mājinieku klubs/komanda katrā spēlē nosaka un apbalvo komandas labāko 

spēlētāju, ierakstot noteiktā spēlētāja vārdu un uzvārdu online spēļu protokolā.) 

Lēmums: Pieņemt un apstiprināt Latvijas 19.atklātā čempionāta florbolā virslīgā vīriešiem 

Nolikumu. 

 

Lēmums: Pieņemt un apstiprināt Latvijas 19.atklātā čempionāta florbolā virslīgā sievietēm 

Nolikumu. 

 

5. Citi jautājumi. 
- I.Pētersons aicina līdz nākošai Valdes sēdei apdomāt jautājumu – kurš noteiks mēneša labāko 

spēlētāju virslīgas komandās vīriešiem un sievietēm. 

- I.Pētersons izsaka neapmierinātību par aizvadītā Treneru semināra apmeklētību. Lai sekmētu 

attīstību, I.Pētersons ierosina apdomāt iespēju noteikt sezonas laikā licencētajiem treneriem 

noklausīties noteiktu stundu skaitu kā obligātu prasību. 

- I.Pētersons informē, ka Starptautiskā Florbola federācija (IFF) aicina pieteikties uz brīvo 

vietu Mārketinga komitejā. 

Diskusijas. 

I.Pētersons aicina apdomāt iespējamās kandidatūras un nākamās nedēļas laikā informēt par to. 

 

    

 


